PAGE
4

Решение №024/07/2-582/2019

«27» июня  2019 года
     г. Красноярск

Комиссия Красноярского УФАС России по рассмотрению жалоб на нарушения при организации и проведении торгов, а также порядка заключения договоров в составе: …(далее – Комиссия), рассмотрев  в соответствии со статьей 18.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее – Закон)  жалобу  ИП Бондаренко Н.Н.  на действия организатора закупки – КГАУ «Региональный центр спортивной подготовки», закупочной комиссии запроса котировок в электронной форме, участниками которого могут быть только субъекты малого и среднего предпринимательства, на право заключения договора на поставку  пластиковых рамок (извещение №31907864399)

1. РЕШИЛА:

2. Признать жалобу необоснованной.

3. С целью  восстановления нарушенных прав ИП Бондаренко Н.Н. выдать закупочной комиссии предписание  о повторном рассмотрении заявки подателя жалобы.

4. В целях обеспечения исполнения предписания обязать оператора электронной торговой площадки ООО «РТС-Тендер» повторно направить в адрес закупочной комиссии заявку подателя жалобы с учетом документов, содержащихся в разделе «Ценовое предложение».

	Председатель Комиссии

	Члены Комиссии

Решение  может  быть  обжаловано  в суд или в арбитражный суд в  течение  трех  месяцев  со дня его принятия.
1